CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Mã sinh viên Họ và tên Tên đề tài thực hiện Giảng viên hướng dẫn Ghi chú

1 4254050024 Tô Anh Tài
GIẢI PHÁP CẢI THIỆN TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH TẠI XÍ NGHIỆP CHẾ

BIẾN LÂM SẢN BÔNG HỒNG
ThS. Đặng Thị Thơi TCDN

2 4254050035 Nguyễn Văn Lành
NÂNG CAO HIỆU QUẢ SỬ DỤNG TÀI SẢN NGẮN HẠN TẠI CÔNG TY

TNHH IN SẢN XUẤT - THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ HƯNG PHÁT
ThS. Bùi Thị Thu Ngân TCDN

3 4254050037 Bùi Thị Thuỳ Linh
NÂNG CAO HIỆU QUẢ SỬ DỤNG TÀI SẢN NGẮN HẠN TẠI CÔNG TY

CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN BÌNH ĐỊNH
TS. Lê Việt An TCDN

4 4254050043 Ngô Thị Mỹ Thơm
NÂNG CAO HIỆU QUẢ SỬ DỤNG TÀI SẢN NGẮN HẠN TẠI CÔNG TY

TNHH HƯƠNG GIANG
TS. Trần Thị Diệu Hường TCDN

5 4254050051 Võ Trung Hiếu
NÂNG CAO HIỆU QUẢ SỬ DỤNG TÀI SẢN TẠI CÔNG TY TNHH MTV

TOYOTA BÌNH ĐỊNH
TS. Phan Thị Quốc Hương TCDN

6 4254050054 Nguyễn Hồng Trâm
HOÀN THIỆN CẤU TRÚC TÀI CHÍNH CỦA CÔNG TY TNHH MTV AN

VŨ
ThS. Bùi Thị Thu Ngân TCDN

7 4254050066 Nguyễn Thu Vân
HOÀN THIỆN CẤU TRÚC TÀI CHÍNH CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ

QUY NHƠN
TS. Phan Trọng Nghĩa TCDN

8 4254050012 Đặng Hồ Ngọc Trâm
GIẢI PHÁP PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ INTERNET BANKING TẠI  NGÂN

HÀNG TMCP QUỐC TẾ VIỆT NAM - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
TS. Trần Thị Thanh Diệu NH&KDTT

9 4254050017 Nguyễn Thị Như Hiếu
TĂNG CƯỜNG HUY ĐỘNG TIỀN GỬI TẠI NGÂN HÀNG TMCP QUỐC

TẾ VIỆT NAM - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
PGS. TS. Phạm Thị Bích Duyên NH&KDTT

10 4254050018 Nguyễn Thị Long Nhi
GIẢI PHÁP NHẰM HẠN CHẾ RỦI RO TÍN DỤNG TẠI NGÂN HÀNG

TMCP QUỐC TẾ VIỆT NAM - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
TS. Trịnh Thị Thúy Hồng NH&KDTT

11 4254050020 Đỗ Võ Xuân Thu
GIẢI PHÁP NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG TÍN DỤNG KHÁCH HÀNG CÁ

NHÂN TẠI NGÂN HÀNG TMCP QUỐC TẾ - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
ThS. Phạm Thị Kiều Khanh NH&KDTT

12 4254050029 Phạm Thị Ngọc Diệp
GIẢI PHÁP NÂNG CAO HIỆU QUẢ HOẠT ĐỘNG TÍN DỤNG TẠI NGÂN

HÀNG TMCP BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT - CHI NHÁNH GIA LAI
ThS. Đặng Thị Thơi NH&KDTT

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

KHOA TC-NH&QTKD

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC GIAO ĐỒ ÁN/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP VÀ GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN ĐỢT 1

NĂM HỌC: 2022 - 2023, ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY

NGÀNH: TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG

(Kèm theo Quyết định số: ... /QĐ-ĐHQN ngày ... tháng ... năm …... của Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn)

1

TT Mã sinh viên Họ và tên Tên đề tài thực hiện Giảng viên hướng dẫn Ghi chú

13 4254050050 Hồ Gia Ngân
GIẢI PHÁP PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ THẺ NGÂN HÀNG TẠI NGÂN HÀNG

TMCP QUỐC TẾ VIỆT NAM - CHI NHÁNH BÌNH ĐỊNH
TS. Trần Thị Thanh Diệu NH&KDTT

Tổng số sinh viên được giao đồ án/khóa luận tốt nghiệp: 13 sinh viên./.

Người lập

ThS. Phạm Ngọc Ánh

Bình Định, ngày …... tháng …... năm …...

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS. Phạm Thị Bích Duyên

2